ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÁ THƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT&HT Bá Thước, ngày        tháng        năm 2023
V/v triển khai thực hiện Chỉ

thị số 08/CT-UBND của

UBND tỉnh Thanh Hóa.

Kính gửi:

 - Các phòng, ban chuyên môn cấp huyện;

 - UBND 21 xã, thị trấn trên địa bàn huyện.

 Thực hiện Chỉ thị số 08/CT-UBND ngày 24/4/2023 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về tăng cường công tác quản lý tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước

đầu tư, quản lý trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa (có Chỉ thị gửi kèm theo).

 UBND huyện đề nghị các phòng, ban chuyên môn cấp huyện, UBND các

xã, thị trấn thực hiện nội dung như sau:

 1. Nghiên cứu và tổ chức triển khai thực hiện Chỉ thị số 08/CT-UBND

ngày 24/4/2023 của UBND tỉnh về tăng cường công tác quản lý tài sản kết cấu

hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

 2. Thực hiện việc báo cáo tài sản kết cấu hạ tầng thủy lợi, hạ tầng nước

sạch, hạ tầng giao thông trên địa bàn quản lý và báo cáo tình hình quản lý, sử

dụng, khai thác tài sản theo quy định.

UBND huyện Bá Thước đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện, trong quá

trình tổ chức thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc báo cáo UBND huyện qua

phòng Kinh tế và Hạ tầng để phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT, KT&HT.

 Lê Quang Huy

		huylq.bathuoc@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-09T11:15:31+0700

		2023-05-09T14:33:03+0700

		2023-05-09T14:33:18+0700

		bathuoc@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-09T14:33:37+0700